
 

 

 

 

AMATE 

QUOD 

ERITIS 

LICEO   SCIENTIFICO   STATALE 
“RICCARDO NUZZI” 

Sede : via Cinzio Violante, 18 

Tel. +39 0883 547511 

Cod. Min. BAPS080006 

Cod. Fisc. 81003970720 

70031 Andria (BA) 

Fax: +39 0883 547529 

 
 

 
Web: www.liceonuzzi.it 

 
E-mail: 
BAPS080006@istruzione.it 

 

         Andria, 28/09/2016 

N.reg.decr. 2256 
          

 

  

     

     I L    DIRIGENTE 

 

 Considerata la necessità di procedere alla elezione della componente annuale dei 

genitori nei consigli di classe;  

 

 Vista la nota del 21/09/2016 con prot.n 10629  e O.M.n.215 del 15 luglio 91, 

nonché gli artt.21 e 22 ; 

 

 Visto il decreto ministeriale n.7999/2 del 18 settembre 2006;  

 

 

     D E C R E T A 

 

 che i genitori eleggano i propri rappresentanti nella misura di   n.2 (due) in ogni 

consiglio di classe il giorno 28 ottobre : 

   

 dalle ore 16.00 alle 17.00 assemblea di classe dei genitori, 

 dalle ore 17.00 alle 19.00 si procede alle votazioni. 

 

 La proclamazione degli eletti sarà fatta il giorno successivo, dopo il controllo 

effettuato dalla Commissione Elettorale. 

 

 

 

                Il Dirigente Scolastico 

                  Prof .Michelangelo 

Filannino 

 

 
          


